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   Dekan’dan 
Değerli İİSBF’liler, 

 Fakültemiz için araştırma, eğitim ve toplumsal katkı faaliyetleriyle dolu, 

başarılı ve verimli bir Güz dönemini geride bıraktık. Yayın koordinatörlüğümüz 

tarafından hazırlanan ve yılda üç sayı olarak yayımlanan bu bülten, 

fakültemizdeki etkinliklerden bir seçkiyi sizlerle paylaşmayı amaçlıyor. 

Bültenin hazırlanmasına katkıda bulunan tüm fakülte üyelerimize 

teşekkürlerimi sunarım. 

Her dönem olduğu gibi 2023-2024 Güz döneminde de fakültemiz üyelerinin 

araştırma ve yayın faaliyetleri ön plandaydı. Bu yayınlardan ilki, Ekonomi 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kütük ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Adil Usturalı’nın birlikte yayımladıkları SSCI 

makale oldu. Bölümlerimiz arası iş birliğinin güzel bir örneği olan bu çalışma 

için hocalarımızı tebrik ediyoruz. 

Psikoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Koçyiğit ve Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü’nden Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar hocalarımız da 

geçtiğimiz dönem yaptıkları yayınlarla fakültemizi başarıyla temsil etti. Dr. Esra 

Gül Koçyiğit’i bu dönemde yürüttüğü “Bağcılar’da ‘Merhamet’ Büyüyor” başlıklı 

projesi için de tebrik ediyoruz. 

Aurum Sosyal Bilimler Dergisi’nin Aralık 2023 sayısı fakültemiz üyelerinden 

Doç. Dr. Nur Banu Kavaklı’nın bir makalesinin de aralarında yer aldığı zengin 

bir içerikle yayımlandı. Başta baş editör Prof. Dr. Dilek Şirvanlı-Özen olmak 

üzere Aurum SBD’ye emek veren tüm hocalarımıza teşekkür ederiz. 

Güz döneminde tüm fakülte üyelerimiz için gurur kaynağı olan bir diğer başarı 

ise lisans öğrencilerimiz Şerife Gök ve Nagehan Özdemir’in TÜBİTAK 2209-A 

projeleri kapsamında yaptıkları araştırmanın sonuçlarını ulusal bir 

konferansta bildiri olarak sunmaları oldu. Fakülte olarak öğrencilerimizin 

araştırma süreçlerine daha çok katılmaları için uzun süredir devam eden 

çabalarımızın olumlu sonuçlar verdiğini görmekten mutluluk duyuyoruz. 

Güz döneminde fakültemizde bir “Araştırma Seminerleri” serisi başlattık. İlk 

oturumunu Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kütük’ün “Metin Madenciliği” üzerine 
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gerçekleştirdiği bu seminerlerin değerli akademik kadromuzun ve 

öğrencilerimizin katkılarıyla sürmesini ve fakültede disiplinlerarası diyaloğun 

güçlenmesine hizmet etmesini amaçlıyoruz. 

Eğitim ve öğretim alanındaki dikkate değer bir gelişme öğrenci odaklı eğitim 

yaklaşımının pilot uygulamalarının başarıyla gerçekleştirilmesi oldu. 

Önümüzdeki dönemde bu yaklaşımın tüm programlara ve derslere 

yaygınlaştırılmasıyla birlikte eğitim ve öğretimde kalitenin yükselmeye devam 

etmesini öngörüyoruz. 

Fakültemiz üyelerinin toplumsal katkı etkinlikleri pek çok konferans, seminer 

ve atölye ile devam etti.  Rektörümüz Prof. Dr. Çağrı Erhan’ın ev sahipliğinde 

gerçekleşen “Diplomacy as a Profession” başlıklı söyleşiye katılan Sayın 

Büyükelçi İnci Ersoy ve Sayın Büyükelçi Fatih Yıldız kıymetli deneyimlerini 

öğrencilerimizle paylaştılar. 

Üniversitemizde gelenekselleşen Çarşamba Buluşmaları etkinliği Siyaset ve 

Ekonomi söyleşilerinin yanı sıra güz döneminde Prof. Dr. Betül Çotuksöken’in 

katılımıyla gerçekleşen Felsefe Söyleşisine de yer verdi. Öğrencilerimizden 

yoğun ilgi gören felsefe etkinliklerine önümüzdeki dönemde de devam etmeyi 

amaçlıyoruz. 

2023-2024 Güz döneminde fakültemizin araştırma, eğitim-öğretim ve 

toplumsal katkı faaliyetlerinde yer alan öğretim üyelerimize, araştırma 

görevlilerimize ve tüm iç ve dış paydaşlarımıza teşekkür eder, Bahar 

döneminin de en az bu kadar başarılı ve verimli geçmesini dilerim. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tolga Demiryol

 İİSBF Dekanı
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Dr. Öğr. Üyesi Yasin KÜTÜK 

  ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yayınlar 

Aurum Sosyal Bilimler Dergisi Aralık 2023 Sayısı yayımlandı. 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Ekonomi Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Yasin 
Kütük ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden 
Dr. Öğr. Üyesi Adil Usturalı’nın “The Non-Linear 
Relationship Between Political Trust And Non-Electoral 
Political Participation In Democratic And Non-
Democratic Regimes” isimli makalesi Social Science 
Quarterly dergisinde yayımlandı. Yasin Hocamız bu 
makale ile 4-6 Ocak tarihleri arasında San Antonio 
(Texas)’da düzenlenen 44th MEEA/ASSA Annual 
Meeting'e katıldı. Aynı zamanda hocamızın “CDS Risk 
Premia Forecasting With Multi-featured Deep RNNs: An 
Application on BR[I]CS Countries” isimli makalesi Borsa 
Istanbul Review’de yayımlandı.  

 

 
Dr. Öğr. Üyesi Adil Usturalı 
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Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül KOÇYİĞİT 

Fakültemiz Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül 
Koçyiğit’in “Genç Yetişkinlerde Kaygı Düzeyleri ile 
Ontolojik İyi Oluşları Arasındaki İlişkide Bilişsel Esnekliğin 
Aracı Rolü (The Mediating Role of Cognitive Flexibility in 
the Relationship Between Anxiety Level and Ontological 
Well-Being in Young Adults)” başlıklı makalesi BAYTEREK 
Uluslararası Akademik Araştırmalar Dergisi’nin 2023 yılı 6. 
Cildinde (Aralık ayı) yayımlanmak üzere kabul edildi. 
Ayrıca hocamızın “Yetişkinlerde (18-45 Yaş) Algılanan 
Stres Düzeyi ile Sağlık Kaygısı Arasındaki İlişkide 
Psikolojik Dayanıklılığın Aracı Rolü [The Mediating Role of 
Psychological Resilience in the Relationship Between 
Perceived Stress Level and Health Anxiety in Adults (18-45 
Years Old)]” başlıklı makalesi Artuklu İnsan ve Toplum 
Bilim Dergisi 2023 yılı Aralık sayısında,  “İş Yaşamında 
Bilinçli Farkındalığın ve Duygu Düzenlemenin Öz-Liderlik 
Becerileri Üzerine Etkileri (Effects of Mindful Awareness 
and Emotion Regulation on Self-Leadership Skills in 
Business Life)” isimli makalesi Kocaeli Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Dergisi’nde ve “Ergenlerde (12-18 Yaş) Merhamet 
Ölçeği’nin Geliştirilmesi Çalışması” isimli makalesi de 19 
Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayımlanmak 
üzere kabul edildi. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim 
üyemiz Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar’ın editörlüğünü yaptığı 
“Parlamenter Hükümet Sisteminden Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemine Türkiye’de Kamu Yönetiminin 
Dönüşümü” başlıklı kitap Nobel Yayınevi’nden çıktı. 

Kitap, Türkiye'de 
hükûmet sistemi 
değişikliğinin kamu 
yönetimi üzerindeki 
etkisini yasal (hukuki) ve 
yönetsel (idari) 
boyutlarıyla tespit etmek ve sonrasında kamu 
yönetimindeki dönüşümü hükûmet 
sistemindeki değişiklik bağlamında anlamayı 
ve açıklamayı amaçlamaktadır. Bu amaç 
doğrultusunda, hükûmet sistemi değişikliği 
sürecinde cumhurbaşkanlığı, bakanlık, mülki 
idare, askeri teşkilat ve personel 
yönetimindeki dönüşüm yazarlar tarafından 
ayrı bölümler altında çalışılmıştır. 

Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar 



 

6 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Arda İBİKOĞLU 

 
Ayrıca hocamızın Dr. Fatma Eda Çelik ile yazdığı 
"Cumhuriyet'in İdaresi" isimli bölüm, Ayşe 
Köse Badur ve Erol Ülker’in editörlüğünde, 
Tarih Vakfı Yurt Yayınları tarafından basılan 
Cumhuriyetin Siyasal ve Düşünsel Serencamı 
başlıklı kitapta yayımlandı. 

 

 

 

Bildiriler 

Fakültemiz Sosyoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Arda 
İbikoğlu “Türkiye'de Yüksek Güvenlikli Hapishanelerin 
Ortaya Çıkış Süreci” ve Doç. Dr. Seda Kalem Berk ile  
birlikte hazırladıkları “Cinsel Saldırının Kamuya 
Açıklanması: Kadınlar Neden Bunu Yapıyor?" başlıklı 
bildirilerini, 20-22 Eylül tarihleri arasında Galatasaray 
Üniversitesi'nde gerçekleşen X. Ulusal Sosyoloji 
Kongresi'nde sundu.  

 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden hocamız Doç. Dr. Aslı Yılmaz 
Uçar, 26-27 Ekim tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen Uluslararası Kamu 
Yönetimi Kongresi’nde “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve Kamu 
Yönetimi” isimli bildirisini sundu. 

Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar 



 

7 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Aynı kongre kapsamında Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü Araştırma Görevlisi Mücahid Aykut da “Türkiye'de Kamu İsraf 
Politikalarının Analizi” isimli bildirisini sundu. 

 

 

Marmara Üniversitesi Kent Sorunları ve 
Yerel Yönetimler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi ev sahipliğinde, 
Marmara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, Sivil Toplum Merkez Üssü ve 
Strateji Geliştirme ve Proje Kulübü’nün 
katkılarıyla, 7-8 Aralık 2023 
tarihlerinde gerçekleştirilen, Kamu 
Yönetimi Sempozyumu'nun devamı 
niteliğindeki "Afet Sonrası İş Birliği ve 
Koordinasyon" temalı 7. Sivil Strateji Sempozyumu'nda, Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi bölümü 3. sınıf öğrencilerimiz Şerife Gök ve Nagehan Özdemir, 
Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar danışmanlığında yürüttükleri ve TÜBİTAK 2209-A 

Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Desteği Programı 
2023/1 kapsamında desteklenmeye 
hak kazanan "Şubat Kahramanmaraş 
Depremi Sonrasında Acil Durum 
Müdahale Sürecinde Yönetişim: 
Kahramanmaraş Yerel Gazeteleri 
Üzerinden Aktör Temelli Analiz" 
başlıklı projeyi bildiri olarak 
sundular. 
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Projeler 

Fakültemiz Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Koçyiğit’in “12-13 
Yaş Grubu Çocuklarda Merhamet Eğitimi’nin Merhamet Kapasitesi Üzerine 
Etkisinin İncelenmesi” amacıyla hazırladığı “Bağcılar’da “Merhamet” Büyüyor” 
isimli proje Bağcılar Belediyesi tarafından maddi destek almaya hak kazandı. 
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Seminerler 
İİSBF araştırma seminerleri kapsamında Ekonomi 
Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kütük, “Metin Madenciliği” 
konusunda seminer verdi. 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 3. Sınıf öğrencileri, POLS305 Local 
Government dersi kapsamında öğretim üyesi Doç. Dr. Aslı Yılmaz Uçar ile 
birlikte, 4 Aralık 2023 tarihinde toplanan Şişli Belediye Meclisi Aralık Ayı 
Toplantısına gözlemci olarak katıldı ve Meclis üyeleri ile Belediye Başkanı 
Muammer Keskin ile kısa bir görüşme, tanışma fırsatı buldular. 

 

 

 

 

 

 

 

Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Koçyiğit’in yürüttüğü Bilişsel 
Davranışçı Terapi I dersi öğrenci odaklı derse dönüştürüldü. Bu kapsamda 
sınıf sözleşmesi oluşturuldu. Öğrencilere dönem boyunca bireysel olarak 
yapabilecekleri etkinlik ödevleri verildi ve ikili gruplar halinde çalışmalar 
yapıldı. Dönem sonunda ise dört kişilik gruplar halinde ödev hazırlayan 
öğrenciler, ödev sunumlarını gerçekleştirdiler. 
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden hocamız Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Türker Öğrenci Merkezli Eğitim Programı kapsamında dönüştürdüğü 
Research Methods in Political Science dersinin öğrenci merkezli eğitim 
aktivitesi olarak 15-22 Aralık haftasında öğrencileri gruplara ayırarak saha 
gözlemi yaptırdı. Bu sayede öğrenciler hem grup çalışmasını deneyimlediler 
hem de öğrenme eylemini pratikle birleştirdiler. Dersin son haftasında son 
aktivite olarak yapılan interaktif sunumlarla da öğrenci merkezli eğitimde 
öğrencinin aktif olarak kendini ifade etme, analitik düşünme ve açıklama 
becerilerinin geliştirilmesi amaçlandı. 
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TOPLUMSAL KATKI 

Konferanslar & Seminerler & 
Atölyeler 
21 Aralık 2023 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Çağrı Erhan'ın 
ev sahipliğinde " Diplomacy as a Profession: From Past to 
Future" başlıklı bir söyleşi düzenlendi. Etkinliğin açılış 
konuşmasını Fakültemiz Dekanı ve Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dekanı Prof. Dr. Tolga 
Demiryol yaptı. Söyleşide Rektörümüz Prof. Dr. Çağrı Erhan 
ile birlikte Büyükelçi İnci Ersoy ve Büyükelçi Fatih Yıldız 
konuşmacı olarak yer aldılar. 
 

 

 

 

 
Fakültemiz Ekonomi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Nevzat Barış Vardar’ın moderatörlüğünde, İstanbul Teknik 
Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Atıl AŞICI’nın 
katılımıyla "EÇAM Enerji ve Çevre Konuşmaları: Türkiye 
Emisyon Sistemi Üzerine Bir Analiz" isimli etkinlik 27 Aralık 
2023 tarihinde gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nevzat Barış Vardar 
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Fakültemiz Sosyoloji bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Arda İbikoğlu 
20 Aralık 2023 günü Toplum Gönüllüleri “Vakfı, Beni Anla Bana 
Anlat Projesi” gönüllülerine, "Kitlesel Kapatma: Elimizdeki 
Sınırlı Veri Çerçevesinde Türkiye Örneği" isimli bir sunum 
yaptı.  

 

 

 

 

Altınbaş Üniversitesi Toplumsal ve Ekonomik Araştırmalar Merkezi (TEAM) 
tarafından 7-8 Aralık 2023 tarihlerinde “5. Küresel Eşitsizlikler” konulu 
konferans düzenlendi. 
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LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

Kurum içi Etkinlikler & Toplantılar 
17 Ocak Çarşamba akşamı Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Adil Usturalı’nın konuşmacı olarak 
katıldığı “Seçimler ve Demokrasi” başlıklı 
etkinlik Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Aslı Yılmaz 
Uçar'ın moderatörlüğünde gerçekleşti. 

10 Ocak Çarşamba akşamı “Hukukun 
Üstünlüğü ve Ekonomi İlişkisi” başlıklı 
program Didem Arslanoğlu’nun 
moderatörlüğünde Ekonomi Bölümü 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Işın Çelebi ve 
Dr. Öğr. Üyesi Mahfi Eğilmez ‘in katılımı ile 
gerçekleşti. 

20 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşen 
Çarşamba Buluşmaları – Felsefe 
Söyleşileri’nde Fakültemiz Dekan 
Yardımcısı ve Psikoloji Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kaan Özkan ve 
Prof. Dr. Betül Çotuksöken “Felsefenin 
Hayatımızdaki Yankısı” konusunu ele 
aldılar. 

13 Aralık Çarşamba akşamı Didem 
Arslanoğlu’nun moderatörlüğünü 
yaptığı “2023-2023 Değerlendirme ve 
Beklentiler” başlıklı programda, 
Altınbaş Üniversitesi Ekonomi Bölümü 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Işın Çelebi ve 
Dr. Mahfi Eğilmez “Gizli Fon 
Dolandırıcılığı” konusunu ele aldılar. 

8 Kasım Çarşamba akşamında, 
“Dünyadaki Gelişmeler ve Türkiye – İkinci 
Yüzyılda Ne Yapmalıyız?” başlıklı program 
Didem Arslanoğlu’nun moderatörlüğünde 
Ekonomi Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez’in 
katılımıyla gerçekleşti. 



 

15 

 

Dr. Öğr. Üyesi Arda İbikoğlu 

25 Ekim 2023, Çarşamba günü 
gerçekleşen  Uluslararası İlişkiler 
Söyleşileri’nde, Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahadır 
Kaynak’ın moderatörlüğünde Prof. Dr. 
Çağrı Erhan, Prof. Dr. Mustafa Aydın 
ve Prof. Dr. Burhanettin Duran 

“Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Türk Dış Politikasında Fırsatlar” konusunu 
ele aldılar. 

 

Başarılar ve Haberler 
 
Fakültemiz Ekonomi Bölümü üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Yasin Kütük Türkiye Araştırmacılar Derneği 2023 
Akademik Baykuş Ödülünü (Gümüş) kazandı.  

 

 

 

 

Fakültemiz Sosyoloji bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Arda 
İbikoğlu, Sosyoloji Bölümü dış paydaşlarından olan Ceza 
İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneğinin 5 Ocak 2024'te 
gerçekleşen genel kurul toplantısında alınan karar ile 
derneğin yönetim kurulu üyesi oldu. 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kütük 
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Bizi takip etmeyi unutmayın!  

İİSBF Instagram: @altinbas_iisbf   

İİSBF Twitter: @altinbas_iisbf  

 

 

 Katkı ve önerileriniz için araştırma görevlileri Ahmet 
Tuğşad Doğukan ve Deniz Girgin’e ulaşabilirsiniz.  


